

Émetteur:

Adressé à:

GKD Gebr. Kufferath AG

Metallweberstrasse 46

52353 Dueren

Allemagne

Tél.: 0442507029 - Fax: 0442507140

Email: teamfrance@gkd.fr

Web: www.gkd.fr

Bouygues E&S GET-Grands Projets

23 rue Mickael Faraday • CS 20712

78067 Saint-Quentin-en-Yvelines cedex

France

Montants exprimés en Euros

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
Transmission_cde_a_GKD - Transmission cde à GKD	0%	0,00	1		0,00
Application : Luminaires Localisation : Intérieur Architecte : Perrault Lieu : Paris Demande Atradius OUI Délai de livraison					
COM_LIBRE - Commentaire libre	0%	0,00	1		0,00
Type de maille: maille carrée inox brut					
Lum 2.2 – quantité totale 82	0%	171,00	3		513,00
Prix : EUR 171,-/pc.					
Lum 2.3 – quantité totale 53	0%	184,00	3		552,00
Prix : EUR 184,-/pc.					
Lum 2.4 – quantité totale 80	0%	180,00	4		720,00
Prix : EUR 180,-/pc.					
Lum 4b – quantité totale 89	0%	184,00	5		920,00
Prix : EUR 184,-/pc.					
LUM 5 :	0%	332,50	1		332,50
65 luminaires diamètre 2.100 mm					
22 luminaires diamètre 1.440 mm					
Chaque luminaire est composé de 2 éléments demi-ronds, joints par charnière à piano filante					
Lum 16.1 – quantité totale 2 ensembles de 48 points lumineux	0%	85,00	1		85,00
Prix : EUR 85,-/pc.					
Lum 16.2 – quantité totale 32	0%	80,00	1		80,00
Prix : EUR 80,-/pc.					
Lum 17.1 – quantité totale 11	0%	260,00	1		260,00
Prix : EUR 260,-/pc.					
Lum 17.2 – quantité totale 12	0%	260,00	1		260,00
Idem 17.1, mais installé à l'envers sur ossature					
Prix : EUR 260,-/pc.					
Lum 21a et 21b – quantité totale 4 et 12	0%	89,00	1		89,00
Prix : EUR 89,-/pc.					
Lum 22 – quantité totale 96					

Prix : EUR 342,-/pc.	0%	342,00	9		3 078,00
Set-up de la machinerie : EUR 220,- par type	0%	220,00	12		2 640,00
COM_LIBRE - Commentaire libre Le prix inclut : Luminaires plissées, selon plan formés en cylindre, et/ou avec jonction pliée « invisible » NB pour luminaires coniques : la forme conique démontré sur le plan ne provient pas de la maille seule, mais ne peut être atteinte que moyennant une ossature en forme adéquate (ossature non comprise dans notre offre) Maille découpée en demi-ronds (LUM5)	0%	0,00	1		0,00
COM_LIBRE - Commentaire libre Le prix n'inclut pas : Charnières à piano filantes, aucun autre accessoire ou finition. Emballage et Transport: FCA Düren, Metallweberstrasse 46 as per Incoterms 2010, emballage exclus	0%	0,00	1		0,00
Remarques_generales - Remarques generales <i>Le prix susmentionné est valable pour les quantités, dimensions et quantité totale citée, ainsi que pour la finition et les accessoires décrites. Les spécifications et prix peuvent changer au fur et à mesure du développement du projet.</i> <i>Détermination des éléments de fixation: Tous les éléments de fixation, comme barres, ressorts etc. doivent être définis et vérifiés sur la base d'un statique préliminaire. Les forces correspondantes doivent également être considérées dans le dimensionnement de la structure porteuse. Sur demande, GKD peut offrir le calcul d'un statique préliminaire, au coût approximatif pour une situation standard de 380€ HT.</i> <i>Nos Termes Générales de Vente et Livraison sont valables, merci de voir www.creativeweave.de</i>	0%	0,00	1		0,00
COM_LIBRE - Commentaire libre Remarques spécifiques : La maille en laiton changera de couleur dans le temps et dans l'atmosphère. Ce changement ne peut pas être défini en avance. Des influences de température et/ou humidité peuvent accentuer cet effet. La manipulation de ce matériau est délicat et doit être effectué uniquement avec des gants propres. Voir également Instruction Sheet « Special Handling Instructions for Bronze, Brass and Copper Meshes from GKD » ci-joint. Cette maille sera fabriquée spécifiquement pour ce projet et cette application, de ce fait des tests avant commande ne seront pas possible car la maille ne se trouve pas en stock.	0%	0,00	1		0,00
regul fact gkd N° 16403140 - 1822,50€	0%	-1 822,50	1		-1 822,50

Conditions de règlement: Règlement à 45 jours fin de mois

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: Sparkasse Düren

Code banque	Numéro de compte
-------------	------------------

Adresse: Düren

Nom du propriétaire du compte: GKD

Code IBAN: DE18 3955 0110 0000 1069 71

Code BIC/SWIFT: SDUEDE33XXX

Total HT	7 707,00
Total TTC	7 707,00
Payé	7 707,00
Reste à payer	0,00

Versements déjà effectués

Règlement	Montant	Type	Num
28/02/2017	7 707,00	Virement bancaire	